ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2019 г.                                                                                     № 62/559
г. Кисловодск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 558
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», в связи с освобождением Уваровой Анастасии Викторовны от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558   с правом решающего голоса Челнокову Светлану Александровну.

2. Признать утратившим силу пункт 1.2. постановления территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 22 февраля 2019 № 57/518 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 556, 558, 559».
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 558.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе «ТИК».
Председатель                                                                                  Т.А.Громовская

Секретарь

        И.А.Горовых